事项对本公司构成了重大资产重组， 本公司已于2015年3月24日发布重大资产重组停牌

公告。

2015年8月14日，公司召开董事会通过了申请重大资产重组继续停牌的议案，公司

向监管机构申请自2015年8月24日起继续停牌，预计继续停牌时间不超过一个月。 根据

中国证监会《上市公司重大资产重组管理办法》、上海证券交易所《关于发布<上市公司

重大资产重组信息披露及停复牌业务指引>的通知》要求，本公司将在上海证券交易所"e

互动"平台举办"首旅酒店关于重大资产重组事项投资者网络交流会"，欢迎广大投资者积

极参加。 交流会安排如下：

1、时 间：2015年8月19日（星期三）10:00至11：00� 。

2、公司参加人员：本公司高级管理人员、董事会秘书、公司财务顾问等相关人员 。

3、会议方式：请投资者注册、登录上海证券交易所“e互动”平台（网址：http://sns.

sseinfo.com），点击首页“上证e访谈”栏目的“首旅酒店关于重大资产重组事项投资者

网络交流会”访谈链接，进入交流环节。 投资者可在线提前提交关注问题。

4、咨询电话：010-66014466转2446� � 010-66019471。

特此公告。

北京首旅酒店（集团）股份有限公司董事会

2015年8月18日

证券代码：

600590

证券简称：泰豪科技 公告编号：临

2015-066

泰豪科技股份有限公司

关于部分限制性股票回购注销完成公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

泰豪科技股份有限公司（以下简称“公司” ） 2015年7月14日召开的公

司第五届董事会第三十一次会议审议通过了《关于回购注销部分未解锁限

制性股票的议案》，鉴于公司2014年限制性股票激励计划激励对象吴斌先生

已辞去公司副总裁职务，公司董事会根据公司2014年第三次临时股东大会

的授权及《公司限制性股票激励计划》相关规定，同意将吴斌先生已获授予

尚未解锁的共计400,000股限制性股票由公司回购并注销，详见公司于2015

年7月15日发布的《关于回购注销部分未解锁限制性股票的公告》（公告编

号：临2015-045）。

公司已在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司（以下简称“中登

公司” ）开设了用于回购专用证券账户（B880298521），于2015年8月13日

对上述尚未解锁的限制性股票400,000股依法办理了回购过户手续。 上述

被回购的400,000股尚未解锁的限制性股票将于2015年8月18日予以注销。

本次回购注销完成后，公司股本结构的变动情况如下：

本次变更前 本次变更 本次变更后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 119,319,360 19.256 -400,000 118,919,360 19.204

其中：境内法人持股 113,319,360 18.288 0 113,319,360 18.300

境内自然人持股 6,000,000 0.968 -400,000 5,600,000 0.904

二、无限售条件股份 500,325,712 80.744 0 500,325,712 80.796

合计 619,645,072 100 -400,000 619,245,072 100

特此公告。

泰豪科技股份有限公司

董 事 会

2015年8月17日

股票代码：

600590

股票简称：泰豪科技 编号：临

2015-067

泰豪科技股份有限公司

关于股东股份质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

泰豪科技股份有限公司（以下简称“本公司” ）近日接到第一大股东泰

豪集团有限公司(以下简称“泰豪集团” )通知：

泰豪集团将持有本公司的20,000,000股限售流通股份质押给兴业银行

股份有限公司南昌分行，质押期限为三年期，已于2015年8月6日在中国证券

登记结算有限责任公司上海分公司办理了证券质押登记手续。 本次股份质

押后泰豪集团累计113,250,000股股份被质押，占本公司总股本的18.29%。

特此公告。

泰豪科技股份有限公司

董 事 会

2015年8月17日

证券代码：

000040

证券简称：宝安地产 公告编号：

2015-37

宝安鸿基地产集团股份有限公司

2014

年度分红派息实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

一、股东大会审议通过利润分配方案的情况

1、 本公司2014年度利润分配方案已获2015年6月25日召开的2014年年度股东大会

审议通过，分配方案的具体内容为：以 2014� 年12� 月31� 日的公司总股本469,593,364

股为基数，向全体股东每 10�股派发现金红利 0.2� 元（含税），送红股0� 股（含税），不